
ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH W POSTĘPOWANIA  PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO POD NAZWĄ: 

 „DOSTAWA OPROGRAMOWANIA I SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO”  

 

CZĘŚĆ 1 – Dostawa oprogramowania do wirtualizacji serwerów – 1 komplet. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 

SYSTEM DATA sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

 

z ceną : 26.559,39 zł. 

 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) (zwanej dalej „ustawą Pzp) 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 20.11.2017r. do godz. 11:00 wpłynęły dwie oferty 

dot. tej części postepowania. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której 

mowa  w art. 24aa ustawy Pzp i dokonał oceny oferty. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

- cena 60 %, 

- termin realizacji dostawy 40 %. 

 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100, jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i ustawą Pzp. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium „cena” 

Liczba punktów         

w kryterium 

„termin realizacji 

dostawy” 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

SYSTEM DATA sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 
60 40 100 

2. 

M-J TRONIK J.Sojka, 

E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

Oferty nie oceniano, ponieważ Zamawiający zastosował procedury, 

o których mowa w art. 24aa ustawy Pzp. 

 

 

 



CZĘŚĆ 2 :  dostawa skanerów płaskich z automatycznym podajnikiem – 14 szt. 
  

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

 

z ceną: 19.785,78 zł. 

 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) (zwanej dalej „ustawą Pzp) 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 20.11.2017r. do godz. 11:00 wpłynęła tylko jedna 

oferta dla tej części postepowania. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której 

mowa w art. 24aa ustawy Pzp i dokonał oceny oferty. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

- cena 60 %, 

- termin realizacji dostawy 40 %. 

 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100, jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i ustawą Pzp. 

CZĘŚĆ 3 :   Dostawa dysków  SATA 250 GB – 20 szt.      

   

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 
 

z ceną: 7.822,80 zł. 
 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) (zwanej dalej „ustawą Pzp) 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 20.11.2017r. do godz. 11:00 wpłynęła tylko jedna 

oferta dla tej części postepowania. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której 

mowa w art. 24aa ustawy Pzp i dokonał oceny oferty. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

- cena 60 %, 

- termin realizacji dostawy 40 %. 



Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100, jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i ustawą Pzp. 

 

CZĘŚĆ 4 :   Dostawa drukarki do systemu kolejkowego  – 1 szt. 
 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

 

z ceną: 1.254,60 zł. 

 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) (zwanej dalej „ustawą Pzp) 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 20.11.2017r. do godz. 11:00 wpłynęła tylko jedna 

oferta dla tej części postepowania. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której 

mowa w art. 24aa ustawy Pzp i dokonał oceny oferty. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

- cena 60 %, 

- termin realizacji dostawy 40 %. 

 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100, jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i ustawą Pzp. 

CZĘŚĆ 5 :   Dostawa dysków do serwera Dell PowerEdge R710  –    2 szt. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

 

z ceną: 2.607,60 zł. 

 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) (zwanej dalej „ustawą Pzp) 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 20.11.2017r. do godz. 11:00 wpłynęła tylko jedna 

oferta dla tej części postepowania. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której 

mowa w art. 24aa ustawy Pzp i dokonał oceny oferty. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 



Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

- cena 60 %, 

- termin realizacji dostawy 40 %. 

 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100, jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i ustawą Pzp. 

CZĘŚĆ 6:  Dostawa wentylatorów do komputerów Fujitsu-C5730-E Star 4   –   40 szt. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

 

z ceną: 1.771,20 zł. 

 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) (zwanej dalej „ustawą Pzp) 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 20.11.2017r. do godz. 11:00 wpłynęła tylko jedna 

oferta dla tej części postepowania. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której 

mowa w art. 24aa ustawy Pzp i dokonał oceny oferty. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

- cena 60 %, 

- termin realizacji dostawy 40 %. 

 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100, jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i ustawą Pzp. 

CZĘŚĆ 7:  Dostawa  kontrolera sieci wifi   –  1 szt.  

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

 

z ceną: 349,32 zł. 

 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) (zwanej dalej „ustawą Pzp) 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



Do upływu terminu składania ofert tj. do 20.11.2017r. do godz. 11:00 wpłynęła tylko jedna 

oferta dla tej części postepowania. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której 

mowa w art. 24aa ustawy Pzp i dokonał oceny oferty. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

- cena 60 %, 

- termin realizacji dostawy 40 %. 

 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100, jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i ustawą Pzp. 

 

      Marek Kuźniewicz 

         Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy 

       w Gliwicach 

Gliwice, dnia 2017-11-24 


